
UCHWAŁA NR IX/40/07 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 kwietnia 2007r. 

 

W sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Duszniki za 2006 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005r. poz. 2104 z późn. zm.)  

Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Duszniki za 2006 rok oraz po 

zapoznaniu się z: wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Wójtowi, 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Gminy za 2006 rok oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium,  

udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Duszniki Panu Adamowi Woropaj za 2006 rok. 

 

§ 2. Uzasadnienie niniejszej uchwały zawiera załącznik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Uzasadnienie 

                                                                               do uchwały Nr IX/40/07 

                                                                               Rady Gminy Duszniki 

                                                                               z dnia 24.04.07r. 

 

         Wójt Gminy Duszniki przedstawił dnia 20 marca 2007r. Radzie Gminy Duszniki 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Duszniki za 2006 rok, które zostało przekazane 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania.  

        Regionalna Izba Obrachunkowa uchwałą nr 49/18/0954/2007 z dnia 18 kwietnia 2007r. 

wyraziła opinię pozytywną o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z wykonaniu budżetu za 

2006r. 

        Komisja Rewizyjna Rady Gminy, na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia 2007r. zapoznała się ze 

sprawozdaniem oraz informacją opisową z wykonania budżetu za rok 2006 i pozytywnie 

zaopiniowała wykonanie budżetu i zwróciła się z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy. 

       Wniosek został także przekazany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

 i Uchwałą Nr 42/18/0955/2007 z dnia 18 kwietnia 2007r. pozytywnie zaopiniowany. 

       Komisje stałe Rady Gminy; Rolnictwa i Budżetu, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego oraz Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia również na swoich 

posiedzeniach analizowały wykonanie budżetu za rok 2006 i wyraziły pozytywne opinie. 

       Wobec powyższego, podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Duszniki za  2006 rok jest w pełni uzasadnione. 


